第１号様式（第７条第１項関係）
補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　芽室町長　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

生ごみの自家処理を推進し、その減量化を図るため、生ごみ堆肥化容器購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
　１　補助金交付申請額※　　　　　　　　　　　　　円
（購入予定金額　　　　　　　　　　　　　　円×３／10）
　　　　　※100円未満切り捨て
　２　購入容器
	製品名
	製造メーカー
	容　　量

[bookmark: _GoBack]